mensis Octobris a. 1969, in valetudinarium deducta, Lainz appellatum, 

eiusdem urbis, medici sine dubitatione iudicium fecerunt de melano-

mate ad dextrum crus, in metastasim procedente ad inguen dextrum 

et infaustam quoad vitam ediderunt prognosim non ita multum post. 
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Peractis sectione chirurgica atque exploratione histológica, agi com

pertum est de uno ex pessimis, qui sint, cancris. Die 24 eiusdem men

sis Octobris rursus medicus secuit, ut amoveret partes necrosi affec

tas; sed eiusmodi sectio facta est ut aegrota putaret se non esse suae 

inevitabili sorti relictam, sed cum conscientia fieri non posse ut ad 

salutem ex* tam terribili morbo reduceretur. 

Soror Irimberta, sibi conscia gravitatis condicionis suae, inde a 

die prioris sectionis, monita a sodali Sorore Theodorita, petebat inter

cessionem Servae Dei Blandinae Merten. Sub ultimum mensem Octo-

brem, animadvertens suam condicionem deteriorem fieri, crebriores 

Servae Dei preces adhibuit, et quadam vespera primae hebdomadae 

Novembris precans sommum cepit. Experrecta nocte intempesta se esse 

sanatam persensit. Insequentes explorationes clinicae et medicamento

rum officinae confirmarunt omnino perfectam Sororis Irimbertae sanatio

nem, adeo ut mense Maio a. 1970, septuaginta annos nata, ut obtineret 

in Indonesiam re verteretur missionalem navitatem perrectura. 

Hoc super miro eventu instructus est apud curiam archiepiscopalem 

Vindobonensem, mensibus Martio et Aprili a. 1985, processus cognitio

nalis, auditis duodeviginti testibus, inter quos quidam aegrotae familia

res, duae infirmariae et octo medici. Rogatorialis quoque inquisitio facta 

est mense Aprili a. 1985 in curia episcopali Malangensi in Indonesia. 

Quorum processuum validitas iuridica agnita est per decretum huius 

Congregationis die 21 Iunii anni 1985. 

Quibus absolutis, eadem asserta mira sanatio examini est subiecta 

Consilii Medici eiusdem Congregationis, in sessione die 5 Iunii a. 1986 

coadunati, cuius sodales declaraverunt repentinam sanationem Sororis 

Irimbertae per naturae leges et vires explicari non posse. 

Post huiusmodi medicorum sententiam coadunatus est, die 19 De

cembris eodem anno 1986, Congressus Peculiaris Consultorum theo

logorum moderante Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Ge

nerali; quem coetum secuta est, die 17 Martii anni 1987, Congregatio 
Patrum Cardinalium et Episcoporum, ponente Em.mo ac Rev.mo Car

dinali Iosepho Caprio. Et in utraque congressione omnes qui aderant